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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,398,343.00SERVICIOS PERSONALES $512,456.07 $512,456.07-$390,000.00 $1,495,886.93$2,008,343.00

$1,075,050.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $277,245.42 $277,245.42$0.00 $797,804.58$1,075,050.00

$780,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $190,117.21 $190,117.21-$390,000.00 $199,882.79$390,000.00

$267,293.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $24,413.75 $24,413.75$0.00 $242,879.25$267,293.00

$65,000.00SEGURIDAD SOCIAL $13,929.69 $13,929.69$0.00 $51,070.31$65,000.00

$42,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $6,750.00 $6,750.00$0.00 $35,250.00$42,000.00

$169,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $169,000.00$169,000.00

$169,619.00MATERIALES Y SUMINISTROS $55,105.07 $55,105.07$6,272.77 $120,786.70$175,891.77

$102,974.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $26,307.92 $26,307.92-$7,656.25 $69,009.83$95,317.75

$8,668.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,618.97 $5,618.97$0.00 $3,049.03$8,668.00

$5,600.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $5,600.00$5,600.00

$42,749.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $9,814.50 $9,814.50$599.08 $33,533.58$43,348.08

$8,583.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $11,530.68 $11,530.68$11,496.74 $8,549.06$20,079.74

$1,045.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,833.00 $1,833.00$1,833.20 $1,045.20$2,878.20

$1,380,361.00SERVICIOS GENERALES $254,831.74 $254,831.74$447,757.23 $1,573,286.49$1,828,118.23

$87,751.00SERVICIOS BÁSICOS $10,914.22 $10,914.22-$5,826.64 $71,010.14$81,924.36

$280,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $59,234.70 $59,234.70$15,776.00 $236,541.30$295,776.00

$422,650.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $47,187.33 $47,187.33$411,514.00 $786,976.67$834,164.00

$18,497.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $13,289.02 $13,289.02$6,898.00 $12,105.98$25,395.00

$14,312.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $14,284.63 $14,284.63$14,087.15 $14,114.52$28,399.15

$91,333.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $13,663.49 $13,663.49$21,239.63 $98,909.14$112,572.63

$104,828.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,803.09 $7,803.09$173.98 $97,198.89$105,001.98

$343,225.00SERVICIOS OFICIALES $84,581.26 $84,581.26-$25,623.89 $233,019.85$317,601.11

$17,765.00OTROS SERVICIOS GENERALES $3,874.00 $3,874.00$9,519.00 $23,410.00$27,284.00

$3,948,323.00   Total del Gasto $822,392.88 $822,392.88$64,030.00 $3,189,960.12$4,012,353.00


